tate oecumenicum concilium ad proxime

venturas kalendas novembris haberetur,

idoneum locum illuni statuentes, quo ex

Germania quidem, aliisque Germaniae fi-

nitimis nationibus facillime, ex Gallia,

Hispania ceterisque provinciis remotio-

ribus non difficiliter episcopi et praelati

convenire possent. Dies autem concilii ea

a nobis spectata est, quae spatium in se

haberet et publicandi per chrisl ianas na-

tiones nostri huius decreti, et facullatis

omnibus praelatis ad vcnicndum tribuen-

dae. Quo mi ini s autem annuum tempus

praefìniremus mutando concilii loco, sicul

quibusdam constitutionibus alias prae-

scriplum est, ea res fuit in eausa quod

longius extrahi spem sanandae aliqua

in parie chrislianae veipubbcae, quae tol

detrimenlis et calamitatibus all'oda esl

noluimus. Et lamen videmus tempora

,

agnoscimus difllcultal.es, quid speravi po>-

sit ex consiliis nostris incertum esse in-

telligimus. Sed quia scriptum esl: forchi

Domino viam tuoni, et spera in co, et ipsr

fatiti, magis Dei elementiae el misericor-

diae confidere, quam nostrae imbecillitali

diflìdere constituimus. Saepe enim fit in

bonis operibus incipieiulis ut, quod hu-

mana Consilia non valent, divina virtus

efficiat.

§ 10. Huius igitur ipsius Dei omnipo-

imiidio acri tentis Patris, et Filii, et Spiritus Saniti, ne

ad k.,i. novera- beatorum eius apostolorum retri el. l'auli

auclorilate, qua nos quoque in terris fun-

gimur, freti atque subnixi, de venerabi-

lium itom fralrum noslrorum sanctae Ro-

manae Ecclesiae eardinalium Consilio et

bliS MliILll.
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assensu, sublata amotaque suspensione,

de qua supra commemoratum est, quam
per praesentes tollimus et amovemus, sa-

crum oecumenicum et generale conci-

lium in civitate Tridentina, loco commodo
et libero, omnibusque nationibus oppor-

tuno , ad kalendas proximas novembris

anni praesentis, ab Incarnatione Domini

millesimi quingentesimi quadragesimi se-

cundi, incipiendum
,
prosequendum et

,

eodem Domino adiuvante, ad ipsius glo-

riam atque laudem et ebristiani totius

populi salutem, absolvendum perficien-

dumque indicimus, annunciamus, convo-

camus, statuimus atque decernimus.

§11. Omnes omnibus ex locis, tam ve- mohìho ci pr«-

nerabiles fralres nostros patriarchas, ar- ìaToccedlni'ild

cliiepiscopos, episcopos et dilectos filios
l'°" ciliiim -

abbates, quam alios quoscumque, quibus

iure aut privilegio in conciliis generalibus

residendi, et sententias in eo dicendi per-